
 

 

 

 

Decreto n.2390  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 

Oggetto: concorso pubblico per titoli ed esami per il conferimento di 4 (quattro) borse di studio e di ricerca per il completamento della formazione scientifica 
di laureati nell’ambito del Progetto EGLUBOX Mobile 

 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento 

della formazione scientifica di laureati, approvato dal S.A. del 21.3.2007 e dal C.d.A. 
del 28.3.2007; 

 
VISTO il D.R. n. 1782 del 12.05.2022 con il quale è stato indetto un concorso pubblico per 

titoli ed esami, per il conferimento di n. 4 (quattro) borse di studio e di ricerca per il 
completamento della formazione scientifica di laureati aventi ad oggetto la ricerca sui 
temi:  
a)  n. 1 (una) borsa  sul tema “Progettazione del prototipo eGLU Box Mobile, 

un’applicazione per dispositivi mobili per l’esecuzione di studi di usabilità”;  
b)  n. 1 (una) borsa sul tema “Implementazione del prototipo eGLU Box Mobile, 

un’applicazione per dispositivi mobili per l’esecuzione di studi di usabilità”;  
c)  n. 1 (una) borsa sul tema “Valutazione del prototipo eGLU Box Mobile, 

un’applicazione per dispositivi mobili per l’esecuzione di studi di usabilità”;  
d)  n. 1 (una) borsa sul tema “Integrazione del prototipo dell’applicazione eGLU Box 

Mobile all’interno della piattaforma eGLU Box Pro”; 
 

VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della 
Commissione giudicatrice del concorso de quo; 

 
VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del Dipartimento di Informatica del 17.06.2022, con 

il quale sono stati individuati i nominativi dei componenti che faranno parte della 
Commissione giudicatrice in parola nelle persone dei Proff.ri Donato MALERBA, 
Rosa LANZILOTTI e Paolo BUONO,  

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 1782 del 12.05.2022, con cui è stato indetto il concorso in premessa, 
la Commissione giudicatrice è così composta: 
 
- Prof. Donato MALERBA                           Presidente 
Responsabile della struttura  

presso cui sarà utilizzata la borsa di studio 

 
- Prof.ssa Rosa LANZILOTTI                                     Componente 
Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento 

 
-Prof. Paolo BUONO                                    Componente 
Professore di ruolo designato dalla struttura interessata 

 
Bari, 29.06.2022 
                                                                                                           IL RETTORE 
                                                                                                     F.to Stefano BRONZINI 
 


